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100% Plant Phrotein

CALIFIA FARMS PROTEIN ALMONDMILK IS REVOLUTIONIZING
THE PROTEIN SEGMENT BY OFFERING 100% PLANT-BASED
CLEAN ENERGY WITH ALL-NATURAL INGREDIENTS
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PROTEIN 7000mg

" Larzt: MACA
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—_— Maca-’Nilla, 10.50z mgm Choc-A-Maca, 10.50z
Nutrition Facts Nutrition Facts
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Amount Per Serving Amount Per Serving
calories 140 Maca-’Nilla, 10.50z Galories 160 Choc-A-Maca, 10.50z
% Daily Value* case (@ & % Daily Value* Case (qty 8)
eI ] T L]
Saturated Fat 0.5g 3% I Saturated Fat 29 10% LU LA
Trans Fat Og Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0% [TEM CODE: 420107 Polyunsaturated Fat 2g ITEM CODE: 420108
Sodium 230mg 10% Monounsaturated Fat 4.5g
Total Carbohydrate 139 5% Cholesterol Omg 0%
Dietary Fiber 1g 4% Sodium 250mg %
Total Sugars 10g Total Carbohydrate 159 5%
Includes 9g Added Sugars ~ 18% Dietary Fiber 39 1%
Protein 8g 1% Total Sugars 10g
— Includes 9g Added Sugars ~ 18%
Vitamin D Omcg 0% Protein 89 1%
Calcium 559mg 45% .
Iron 2mg 10% Vitamin D Omcg 0%
Potasssium 109mg 2% Calcium 500mg 40%
* Thg % Daily Value lglls you how _muc_h anutrientin a Iron 4mg 200/0
serving of food contributes to a daily diet. POtaSSSiUm 238mg 60/0
INGREDIENTS: ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), CANE SUGAR, PEA PROTEIN ISOLATE, NATURAL ;;mo[f’f;gm'g:;g'uﬁ gggohggawy“;:“; murient in 2
FLAVORS, CALCIUM CARBONATE, BROWN RICE PROTEIN, MACA ROOT, SUNFLOWER LECITHIN, SEA SALT, i

POTASSIUM CITRATE, CARDAMOM, LOCUST BEAN GUM, GELLAN GUM, MONK FRUIT JUICE CONCENTRATE.

ALLERGENS: ALMONDS INGREDIENTS: ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), CANE SUGAR, PEA PROTEIN ISOLATE, COCOA LIQUOR,

(OCOA POWDER (PROCESSED WITH ALKALI), NATURAL FLAVORS, CALCIUM CARBONATE, BROWN RICE
PROTEIN, MACA ROOT, SUNFLOWER LECITHIN, SEA SALT, POTASSIUM CITRATE, MONK FRUIT JUICE
CONCENTRATE, LOCUST BEAN GUM, GELLAN GUM.

ALLERGENS: ALMONDS

KEEP REFRIGERATED. DO NOT FREEZE.

Product of USA « CALIFIA FARMS, Bakersfield, CA 93308
10.5 0z: CASE PACK: 8 CASE CUBE: 0.20 CUFT CASES PER PALLET:168 CASE TI-HI: 28 X6 PALLET CUBE: 47.92 CUFT PALLET WEIGHT: 1,131 LBS




